
　第 ３回　クラブ月例会成績　（４月前半例会） 平成３１年４月３日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 218 231 200 649 217 245 199 661 1310 18 3805 211.39 248 661 210.33

藤川邦晴 10 232 202 208 642 255 212 195 662 1304 18 3665 203.61 257 682 213.42

山田　孝 10 198 191 221 610 196 210 258 664 1274 18 3739 207.72 263 664 208.52

成田真由美 20 199 258 177 634 168 223 192 583 1217 18 3392 188.44 258 634 196.80

中野英二 0 186 181 192 559 211 249 194 654 1213 15 2858 190.53 249 654 197.33

山本貴子 15 206 185 199 590 186 218 195 599 1189 18 3479 193.28 218 618 195.36

大野真里奈 15 203 186 193 582 216 177 205 598 1180 18 3648 202.67 241 636 194.83

　秦　　淳 0 216 186 183 585 200 222 168 590 1175 18 3576 198.67 243 707 192.91

東田依子 20 208 214 181 603 212 180 179 571 1174 18 3416 189.78 235 603 200.91

森居亮子 15 181 206 169 556 158 172 249 579 1135 18 3428 190.44 249 602 195.67

吉岡　隼一 0 182 170 184 536 221 175 188 584 1120 18 3295 183.06 244 703

櫛田一輝 0 173 186 205 564 205 146 155 506 1070 18 3429 190.50 246 658 190.12

東田菜穂 15 162 181 151 494 171 187 174 532 1026 18 3392 188.44 220 628 197.04

山田順一 10 0 0 0 12 2589 215.75 275 684 235.44

和田敏孝 0 0 0 0 12 2547 212.25 257 716 207.85

辻井隆弘 10 0 0 0 6 984 164.00 191 524 180.33

八丸康司 0 0 0 0 6 938 156.33 182 490 175.46

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

赤根晴彦　 10 0 0 0 0

吉田茂博 10 0 0 0 0

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 10 241 236 143 620 204 171 139 514 1134 6 1134 189.00 241 620 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～３回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～１４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 12 2589 215.75 275 684 235.44 1 藤川　邦晴 12 2305 192.08 235 627 195.69

和田敏孝 0 12 2547 212.25 257 716 207.85 2 中野　英二 9 1808 200.89 235 651 192.70

藤丸ミキ子 20 18 3805 211.39 248 661 210.33 3 山田　孝 9 1657 184.11 221 592 198.86

山田　孝 10 18 3739 207.72 263 664 208.52 4 東田　依子 9 1560 173.33 204 584 174.95

藤川邦晴 10 18 3665 203.61 257 682 213.42 5 成田真由美 9 1559 173.22 204 587 164.45

大野真里奈 15 18 3648 202.67 241 636 194.83 6 藤丸 ミキ子 9 1426 158.44 192 521 185.51

　秦　　淳 0 18 3576 198.67 243 707 192.91 7 和田敏孝 209.07

山本貴子 15 18 3479 193.28 218 618 195.36 8 山本　貴子 190.18

中野英二 0 15 2858 190.53 249 654 197.33 9 秦　　淳 189.92

櫛田一輝 0 18 3429 190.50 246 658 190.12 10 森居　亮子 166.54

森居亮子 15 18 3428 190.44 249 602 195.67 11 東田　菜穂 174.33

東田依子 20 18 3416 189.78 235 603 200.91 12 細川　剛 170.97

東田菜穂 15 18 3392 188.44 220 628 197.04 13 庄司　佳弘 169.13

成田真由美 20 18 3392 188.44 258 634 196.80 14 櫛田　一輝 181.20

吉岡　隼一 0 18 3295 183.06 244 703 15 山田　順一 195.11

辻井隆弘 10 6 984 164.00 191 524 180.33 Ｇ未消化 青嶋　舞 191.33

八丸康司 0 6 938 156.33 182 490 175.46 Ｇ未消化 大野真里奈 161.56

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 265 女子 23831年度ハイゲーム 山田　順一 成田　真由美

男子 716 女子 60131年度ハイシリーズ 和田　敏孝 藤丸　ミキ子



第１０回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績 平成３１年４月１４日：ＭＫ上賀茂ボウル

■　予選　（ ２１名）

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

中野　英二 0 207 164 211 163 745 213 235 203 187 838 1583 8

■決勝１回戦 ■優勝決定戦■決勝１回戦 ■決勝２回戦

中野　２２５ ※敗退



第４８回　京都府シニア選手権大会　クラブ員成績 平成３１年４月１４日：ＭＫ上賀茂ボウル

■男子シニア予選 （２６名）

６G シングルス ９G 個人予選シングルス戦前半 シングルス戦後半 ダブルス戦

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位
選手名 HD

藤川　邦晴 5 199 173 204 576 195 240 207 642 1218 4
215 200 209 624 1842 3

■女子ハイシニア・シニア予選 （２６名）

成田　真由美 15 197 216 219 632 169 196 189 554 1186 14
508173132203 1694 21

■男子ハイシニア予選（２９名）

選手名 HD ６G シングルス ９G 個人予選シングルス戦前半 シングルス戦後半 ダブルス戦

山田　孝 5 189 226 192 607 211 176 180 567 1174 11 208 163 157 528 1702 14

■女子ハイシニア・シニア予選（２６名）

６G シングルス ９G 個人予選ダブルス戦シングルス戦前半 シングルス戦後半

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位
選手名 HD

東田　依子 15 183 174 184 541 215 219 195 629 1170 18 171 161 193 525 1695 20

藤丸　ミキ子 15 166 207 193 566 189 169 149 507 1073 25 161 186 141 488 1561 25

■２人チーム戦（混合）　（ ４１ チーム）■男子ハイシニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 順位12G合計 決勝順位 選手名 合計

成田・藤川 1132

東田・藤丸 1013■男子シニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 山田・中川 106712G合計 決勝順位

藤川　邦晴 5 209 140 174 523 2365

■女子ハイシニア・シニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位



　第 ４回　クラブ月例会成績　（４月後半例会） 平成３１年４月１７日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 175 230 211 616 244 194 236 674 1290 24 5029 209.54 263 674 208.52

藤川邦晴 10 215 221 197 633 171 201 236 608 1241 24 4906 204.42 257 682 213.42

藤丸ミキ子 20 174 184 264 622 197 212 196 605 1227 24 5032 209.67 264 622 210.33

大野真里奈 15 186 225 238 649 194 184 185 563 1212 24 4860 202.50 241 649 194.83

　秦　　淳 0 199 196 157 552 213 219 225 657 1209 24 4785 199.38 243 707 192.91

東田菜穂 15 207 248 173 628 187 160 224 571 1199 24 4591 191.29 248 628 197.04

成田真由美 20 187 189 200 576 208 209 190 607 1183 24 4575 190.63 258 634 196.80

中野英二 0 225 224 167 616 180 181 183 544 1160 21 4018 191.33 249 654 197.33

山本貴子 15 184 196 181 561 174 217 194 585 1146 24 4625 192.71 218 618 195.36

森居亮子 15 204 177 185 566 210 159 202 571 1137 24 4565 190.21 249 602 195.67

辻井隆弘 10 193 227 178 598 194 149 191 534 1132 12 2116 176.33 227 598 180.33

東田依子 20 166 201 199 566 190 196 170 556 1122 24 4538 189.08 235 603 200.91

櫛田一輝 0 179 159 177 515 188 208 192 588 1103 24 4532 188.83 246 658 190.12

吉岡　隼一 0 149 160 214 523 157 181 177 515 1038 24 4333 180.54 244 703

山田順一 10 0 0 0 12 2589 215.75 275 684 235.44

和田敏孝 0 0 0 0 12 2547 212.25 257 716 207.85

八丸康司 0 0 0 0 6 938 156.33 182 490 175.46

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

赤根晴彦　 10 0 0 0 0

吉田茂博 10 0 0 0 0

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 10 232 209 142 583 198 163 173 534 1117 6 1134 189.00 241 620 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～２１日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 12 2589 215.75 275 684 235.44 1 藤川　邦晴 12 2305 192.08 235 627 195.69

和田敏孝 0 12 2547 212.25 257 716 207.85 2 公休 2 中野　英二 9 1808 200.89 235 651 192.70

藤丸ミキ子 20 24 5032 209.67 264 622 210.33 3 山田　孝 9 1657 184.11 221 592 198.86

山田　孝 10 24 5029 209.54 263 674 208.52 4 東田　依子 9 1560 173.33 204 584 174.95

藤川邦晴 10 24 4906 204.42 257 682 213.42 5 成田真由美 9 1559 173.22 204 587 164.45

大野真里奈 15 24 4860 202.50 241 649 194.83 6 藤丸 ミキ子 9 1426 158.44 192 521 185.51

　秦　　淳 0 24 4785 199.38 243 707 192.91 7 東田　菜穂 4 778 194.50 221 586 174.33

山本貴子 15 24 4625 192.71 218 618 195.36 8 山本　貴子 4 635 158.75 200 501 190.18

中野英二 0 21 4018 191.33 249 654 197.33 9 秦　　淳 189.92

東田菜穂 15 24 4591 191.29 248 628 197.04 10 森居　亮子 166.54

成田真由美 20 24 4575 190.63 258 634 196.80 11 和田敏孝 209.07

森居亮子 15 24 4565 190.21 249 602 195.67 12 細川　剛 170.97

東田依子 20 24 4538 189.08 235 603 200.91 13 庄司　佳弘 169.13

櫛田一輝 0 24 4532 188.83 246 658 190.12 14 櫛田　一輝 181.20

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 15 山田　順一 195.11

辻井隆弘 10 12 2116 176.33 227 598 180.33 16 青嶋　舞 191.33

八丸康司 0 6 938 156.33 182 490 175.46 Ｇ未消化 大野真里奈 161.56

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 265 女子 24431年度ハイゲーム 山田　順一 藤丸　ミキ子

男子 716 女子 60131年度ハイシリーズ 和田　敏孝 藤丸　ミキ子



第３０回　京都府レディースボウリング競技大会　クラブ員成績 平成３１年４月２１日：しょうざんボウル

■　一般の部　（ ３０名）

氏名 HD １G ２G ３G ４G 計 順位

東田　菜穂 0 160 221 205 192 778 11

山本　貴子 0 200 168 133 134 635 27


